
!l
HLAvNí  nnĚsTo pRAHA

zastoupené  Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření  s majetkem Magistrátu hlavní ho města Prahy

VYHLA© urn
vÝnĚnovÉ  ní zpttí  NA pRoxÁrpu NEByTovÝcH pRosToR

o výměře celkem t29r85 m2o v pří zemí  budovy č .p. 404, Rytí řsk[ 12, k.ú . Staré  MěSto,

obec praha

(dále jen jako,,Podmí nky")

Vyhla¹ ovatel

Název výběrovóh o řlzení

Budova

Nebytový prostor

Minimální  po¾ adovaná doba nájmu

Minimální  po¾ adovaná vý¹ e nájemné ho

Lhů ta pro podání  nabí dek

Jistota

Termí n ke slo¾ ení  Jistoty

Bankovní  spojení  k ú hradě Jistoty

Hlar,,ní  město Praha, Odbor hospodaření  s
majetkem Magistrátu hlavní ho města Praí ry,
Nám. Franze Kafky 1, 110 00 Praha 1 (dále
jen ,,Vyhla¹ ovatel")

výběrové  í í zení - Rytí řski 4a4n2

budova ě. p. 404, na adrese Rytí řská, která je
souč ástí  pozemku parc. č . 476, v¹ e v
katastrální m i;zemi Staré  Město, obec Praha,
zapsaná v katastru nemovitostí  vedené m
Katastrální m uřadem pro hlavní  město Prahu
na listu vlastnictví  ě. I22 (dále jen ,,Budovď')

prostor č . 102 o qiměře celkem 129,85 fiÝ
v pří zemí  Budovy (dále jer, ,§ebytový
prostor'o), kolaudovaný jako středisko

rychlé ho obč erstvení  (kolaudace viz pří loha)

není  stanovena

není  stanovena

do dne 15.12.2023, do konce náv¹ těvní  doby
podatelny

jistota pro ú č ast ve výběrové m iizsni ve v}¹ i
390.000 Kč

před podaní m nabí dky

depositní  ú č et Vyhla¹ ovatele č : 6015-
0005157998/6000 vedený u PPF banky, a.s.,

VS: 1513500177, KS: 0558, SS: IČ O
(právnické  osoby - zájemce, fyzické  osoby
podnikají cí  zájemce), nebo RC (bez

1,

,Í ^/



Termí ny konání  prohlí dky Nebytové ho
prostoru

lomí tka) (fuzické  osoby - z-qemce)

pondělí  6.11.2023ve 13 hodin
pondělí  20.1l".2023ve 13 hodin
pondělí  l1,.12.2023ve 13 hodin

Kontaktní  osoba pro prohlí dku SOLID správa nemovitostí  Praha a.s..

technik Roman khek
tel^.22I ]78 330, e-mail: khek@solid.cz

Shora uvedené  pojmy avýrazy mají  ni¾ e v těchto Podmí nkách význam. jaký je jim přiřazen

,ry¹ e,

I. Úvodní  ustanovení

1. Výběrové  í izení  vyhla¹ uje Vyhla¹ ovatel zveřejnění m záměru na Úřední  desce

Magistrátu hlavní ho města Prahy. Zámé r je zveřejněn po dobu nejmé ně 30 ďnŮ, Za
termí n vyhlá¹ ení  ýběrové ho í izení  se pokládá den zveřejnění  záměru na ú řední  desce

Magistrátu hlavní ho města Prahy. Záměr mů ¾ e být souč asně zveřejněn na webových
stránkách https ://realitniportalpr aha.cz.

2. Tyto Podmí nky výběrové ho Ť í zeni stanoví  závazný postup a nále®itosti pro ÚČ ast ve

výběrové m řizeni o nejvhodněj¹ í  nabí dku na pronájem Nebytové ho prostoru.

3. Vyhla¹ ovatel upozorňuje ú č astní ky výběrové ho ří zení  (clále jen ,.záiemce"), ®e si
vyhrazuje právo vylouč it z ýběrové ho ří zení  v¹ echny nabí dky, jejich¾  záměrem bude

vyu¾ iti Nebytové ho prostoru za ú č elem provozování  následují cí ch č innostÍ : nonstop,

bar, diskoté ka, směnárna, herna. sázková kancelář, sex-shop, erotický salon.

provozování  hrací ch a výherní ch automatů , prodej zbtani, militarií , předmětŮ

s nacistickou a komunistickou té matikou, předmětů  se sexuální  tematikou,
pyrotechnických pomů cek, skla a výrobkť r z něj, cukrovinek, a dále prodej

upomí nkových předmětů . suvenýrů , dárkových předmětů  a jim podobných,

vycházejí cich z jiných ne¾  pra¾ ských a č eských tradic, masá¾ i a peelingŮ rybami.
Vyhla¹ ovatel si vyhrazuje právo zamí tnortt pozděj¹ í  pří padné  ¾ ádosti o změnu Úč elu
nájmu. vedoucí  k některé mu z vý¹ e uvedených způ sobů  vyu¾ ití .

4. Vyhla¹ ovatel upozorňuje zájemce, ¾ e jaké koli změny - rekonstrukce Nebytové ho
prostoru zamý¹ lené  zájemcem jako budoucí m nájemcem musí  projí t předchozí m
pí semným schválení m Vyhla¹ ovatele a pří slu¹ nými orgány státní  sprár,y a samospráq,.

5. Vyhla¹ ovatel upozorňuje, ¾ e zájemce jako budoucí  nájemce nesmí  zří dit třetí  osobě

k Nebytové mu prostoru ¾ ádné  u¾ í vaci právo (zejmé na, nikoliv v¹ ak výluč ně. podnájem

č i l}pů jč ku), bezpředchozí ho pí semné ho souhlasu Vyhla¹ ovatele.

6. Vyhla¹ ovatel si vyhrazuje právo vylouč it z výběrové ho ří zení  v¹ echny nabí dky, ve

kteých nebude vý¹ e nabí zené ho nájemné ho dle cenové  nabí dky zájemce č init alespoň

Minimální  po¾ adovanou vý¹ í  nájemné ho, pokud je stanovena.

7. Vyhla¹ ovatel umo¾ ní  zájemců m prohlí dku Nebytové ho prostoru. Prohlí dka Nebytové ho
prostoru se uskuteč ní  v Termí nech konání  prohlí dky Nebytové ho prostoru za ÚČ asti

Kontaktní  osoby pro prohlí dku.

2



II. Podmí nky výběrové ho ří zení

1. Výběrové  ří zení je jednokolové .

2. Zájemcem mů ¾ e být pouze ýzická osoba, která je obč anem Č eské  republiky nebo
jiné ho č lenské ho siatu PU nebo státu, kteý je č lenem EHP nebo © výcarska, anebo
právnická osoba, kí erá má sí dlo a daňové  residentství  v Č eskó republice nebo v jiné m
ělenské m státě EU nebo státě, ktery je č lenem EHP nebo ve Svýcarsku.

3. Zájemce mů ¾ e doruč it Vyhla¹ ovateli pí semnou nabí dku do výběrové ho ří zení  (dále jen
jako ,.nabí dka") na pronájem Nebytové ho prostoru způ sobem uvedeným v č lánku II1.

odst. 1. a 2 těchto Podmí nek a s obsahovými nále¾ itostmi uvedenými v č lánku III. odst.

3. těchto Podmí nek. Ka¾ dý záiemce mů ¾ e podat pouze jedinou nabí dku, V pří padě. ¾ e
jeden zájemce doruč í  Vyhla¹ ovateli ví ce nabí dek, bude za řádně uč iněnou nabí dku
pova¾ ována pouze ta nabí dka, která dojde Vyhla¹ ovateli jako první  v pořadí , přič em¾
ostatní  nabí dky té ho¾  zájemce Vyhla¹ ovatel z ýběrové ho ří zení  lylouč í . Pokud dojde
Vyhla¹ ovateli od jednoho zájemce několik nabí dek ve stejný okam¾ ik" budou v¹ echny
tyto nabí dky zýběrové ho ří zení  r,rylouč eny.Zajednoho zájemce se pro ú č ely těchto
Podmí nek pova¾ ují  takté ¾  v¹ echny osoby, které  patří  do stejné  skupiny společ ností  v
souladu s §73 a¾  §77 a násl. a §79 a násl, zákona č . 90l20l2 Sb., o obchodní ch
společ nostech a dru¾ stvech (zákon o obchodní ch korporací ch), ve znění  pozděj¹ í ch
předpisů . a dále v¹ echny osoby, u nich¾  vykonává funkci statutární ho orgánu nebo č lena
statutární ho orgánu steiná osoba (společ ně dále jen ,.Propojené  osoby").

4. Znění  nájemní  smlouly na pronájem Nebytové ho prostoru, kterou Vyhla¹ ovatel hodlá
uzavŤ it s r,ybraným zájenrcem po vyhodnocení  do¹ lých nabí dek (dále jen jako

,,Nájemní  smlouva"), je uvedeno na webových stránkách
Zněni Nájemní  smlouvy je na webových stránkách uvedeno ve variantách nájmu na
dobu urč itou a nájmu na dobu neurč itou. přič em¾  bude pou¾ ita varianta dle po¾ adované
doby nájmu stanovené  Vyhla¹ ovateletrr v těchto Podmí nkách, a není -li stanovena,
po¾ adované  doby nájmu uvedené  vybraným zájemcem vjeho nabí dce, Text návrhu
Nájemní  smlouvy bude pro lybrané ho zájemce, jeho¾  nabí dku Vyhla¹ ovatel vyhodnotí
jako nejvhodněj¹ í , závazný a ten nebude oprár,něn po¾ adovat ani provádět v návrhu
Ná| emní  smlour,y ¾ ádné  změny, neurč  í -li Vyhla¹ ovatel j inak.

5. Podmí nkou ú č asti ve výběrové m ří zení  je slo¾ ení  Jistoty jako¾ to záruky za dodt¾ eni
Podmí nek výběrové ho í í zeni zájemcem. Zájemceje povinen slo¾ it Jistotu na Bankovní
spojení  k ú hradě Jistoty v Termí nu ke slo¾ ení  Jistoty uvedené m v těchto Podmí nkách.
Doklad o slo¾ ení  Jistoty bude povinnou souč ástí  nabí dky.

6. Oteví rání  a hodnocení  nabí dek brrde provedeno na adrese: Magistrát hl. m. Prahy, odbor
hospodaření  s majetkem, nám. Franze Kafky 1, 110 01, Praha 1,5.,patro. č . dveří  509.
bez zbyteč né ho odkiadu po rrplynutí  Lhů ty pro podání  nabí dek. Uč ast na oteví rání  a
hodnocení  nabí dek je povolena č lenů m Komise pro oteví rání  a hodnocení  nabí dek,
popří padě jejich náhradní ků m. a odborným poradců m Vyhla¹ ovatele. O prů běhu
oteví rání  a hodnocení  obálek vyhotoví  Vyhla¹ ovatel pí semný zápis. Oteví rání  obálek s

nabí dkami je oprávněn zú č astnit se rovně¾  maximálně 1 zástupce zďlemce, jeho¾
nabí dka byla Vyhla¹ ovateli doruč ena ve Lhů tě pro podání  nabí dek. Při oteví rání  obálek
s nabí dkami se tito zástupci zájemců  proká¾ i plnou mocí  lystavenou osobu oprávněnou
za zájemce jednat, v originále nebo ú ředně ověřené  kopii. Jestli¾ e se jednání  bude

ú č astnit osoba oprár,rrěná jednat za zájemce. proká¾ e se tato osoba prů kazem toto¾ nosti
a svou pří tomnost stvrdí  svým podpisem do listiny pří tomných osob.

7. Vyhla¹ ovatel vyhodnotí  do¹ lé  nabí dky podle krité rií  uvedených v č lánku IV. těchto

Podmí nek a jednotlivé  zájemce bude bezodkladně informovat o ýsledku r,yhodnocení

3



jejich nabí dek. Výsledky r,yhodnocení  nabí dek budou rovně¾  zveřejněny na webových
stránkách . Výsledky vyhodnocení  do¹ lých nabí dek budou
předlo¾ eny k projednání  Majetkové  komisi RHMP.

8. Vyhla¹ ovateli nevzniká povinnost uzavŤ í t Nájemní  smlouvu se ¾ ádným ze zájemců ,
kteří  předlo¾ ili nabí dku do výběrové ho ří z,ení . Podání  nejvhodněj¹ í  rrabí dky a splnění
ve¹ keých podmí nek ýběrové ho í í zení  nezakládá zájemcí  právní  nárok na uzavření
Nájemní  smlouvy, nebot' o uzavření  Nájemní  smlouvy a s tí m souvisejí cí m výběrem
nejvhodněj¹ í  nabí dky je oprávněna v souladu se zákonem č . 13112000 Sb., o hlavní m
městě Ptaze, v platné m znění , rozhodnout pouze rada hlavní ho rněsta Prahy.

9. V pří padě, ¾ e raďa hlavní ho města Prahy rozhodne o uzavření  Nájemní  smlouvy se

zájemcem, jeho¾  nabí dku Vyhla¹ ovatel vyhodnotí  jako nejvhodněj¹ í , doruč í
Vylrla¹ ovatel tomuto zájemct oznámení  o výběru nejvlrodněj¹ í  nabí dky spolu s návrhem
Nájemní  smlouvy podepsaným ze strany Vyhla¹ ovatele a výzvou k uzavření  Nájemní
smlouvy a Notářské ho zápisu (dle definice ní ¾ e) (dále jen jako ,.Oznámení "). Vybraný
zájemce je povinen tento návrh Nájemní  smlouv1, podepsat v po¾ adované m poč tu
vyhotovení  a doruč it jej zpět Vyhla¹ ovateli a sepsat s Vyhla¹ ovatelem Notářský zápis
(dle deirnice ní ¾ e) nejpozději ve lhů tě stanovené  Vyhla¹ ovatelem v Oznámení . Pro
pří pad, ¾ e vybraný zájemce nedoruč í  Vyhla¹ ovateli Nájernní  smlouvu podepsanou
r,ybraným zájemcem ve lhů tě stanovené  v Oznámení  nebo jinak zmaří  nabytí  ú č innosti
Nájemní  smlouly, mů ¾ e Vyhla¹ ovatel, po schválení  radou hlavní ho města Prahy,
vyzvat k uzavření  Nájemní  smlouvy zájemce. jeho¾  nabí dka byla lyhodnocena jako
dal¹ í  v pořadí  nejvhodněj¹ í . Takto mů ¾ e Vyhla¹ ovatel postupovat i opakovaně.

10. K nabí dkám, které  svou fotmou a obsahem neodpoví dají  těmto Podmí nkám, nebo které
nebudou doruč eny ve stanovené  lhů tě a na stanovené  mí sto pro podání  nabí dky, nebude
při hodnocení  a výběru nejvhodněj¹ í ch nabí dek přihií ¾ eno. Vyhla¹ ovatel si r,l,hrazuje
právo lylouč it z výběrové ho ří zení  nabí dky, které  budou svým obsahem nejasné .
nesrozumitelné  č i zmateč né .

III. Formální  a obsahovó nále¾ itosti nabí dky

1. Forma nabí dky

Nabí dka musí  být zpracována pí semně, na formátu A4, v a podiána ve dvou identických
originálech. Ka¾ dý z originálů  musí  být zabezpeč en proti rozdělení  (se¹ it} a opatřen
přelepkou, apod.) a v¹ echny stránky prubě¾ ně vzestupně oč í slovrány. Oba originály + obě
obalky s cenovou nabí dkou podle č lránku III. odst. 3 pí sm. c) těchto Podmí nek musí  být
uzavřeny v jedné  zalepené  obálce s označ ení m "výběrové  Ywení  - Rytí ř§ká 404ll2*,
orNEOTEVIft{let a s uvedení m jmé na a pří jmení /nárvu zájemce.

Nabí dka vč etně ve¹ kerych po¾ adovaných dokladů  musí  být zptacové na v}hradně v č eské m
jazyce, pří padně opatřena uřední m překladem do č eské ho jazryka.Kdokumentů m v jiné m,
ne¾  č eské m jazyce musí  být přilo¾ en uřední  překlad do č eské ho jazyka.Pí semnosti a doklady
ve slovenské  m jazy ce se předklád ají  bez překladu.

Ve¹ keré  doklady č i prohlá¹ ení , u nich¾  je vy¾ adovan podpis zájemce, musí  být podepsány
zájemcem č i osobou oprárměnou zájemce zastupovat s uředně ověřeným podpisem; v pří padě
podpisu osobou zastupují cí  zájemce ta zé i<ladě plné  moci musí  být originál nebo uředně
ověřená kopie její ho zmocnění  dolo¾ eny v nabí dce, přič em¾  takové  zmocnění  musí  mí t
uředně ověřený podpis.

®aane doklady č i prohlá¹ ení , je¾ jsou souč ástí  nabí dky, nesmí  obsahovat opravy, přepisy č i
jiné  ú praly, které  by Vyhla¹ ovatele mohly uvé st v omyl.

4



2. Lhů ta a mí sto pro podání  nabí dky

Nabí dku lze podat v kteqýkoliv pracormí  den na podatelně Magistrátu hlavní ho města
Prahy, na adrese Mariánské  nráměstí  2l2, 110 00 Praha 1, nejpozději do konce Lhů ty pro
podaní  nabí dek. Zá$emcibude vydáno potvrzení  o převzetí  nabí dky.

3. Obsah nabí dkv

Nabí dka musí  obsahovat:

a. Identií ifutci zájemce

- ýzická osoba uvede jmé no, datum narození  a adresu trvalé ho pobytu

- ýzickáosoba podnikají cí  uvede jmé no, 1Č O a sí dlo

- právnická osoba uvede název, tČ O a sí dlo

- doruč ovací  adresu, je-li odli¹ ná od mí sta trvalé ho pobytu nebo sí dla

- jmé no osoby zastupují cí  zájemce,je-li zájemce zastoupen

- bankovní  spojení

- telefonní  a e-mailové  spojerrí

- ú pis z obchodní ho rejstří ku právnické  osoby, a není -li právnická rrebo §,zická osoba
zapsána v obchodní m rejstří ku, výpis z jiné ho pří slu¹ né ho rejstří ku (např. ¾ ivnostenské ho
rejstří ku)

Zájemceje povinen ohlásit Vyhla¹ ovateli změny, které  nastaly v prů běhu ýběrové ho ří zení ,
a které  se dotýkají  ú dajů  po¾ adovaných Vyhla¹ ovatelem, vyjma cenové  nabí dky.

b, Dolo¾ ení splnění ks;ali"í ikač ní chpředpokladů

Kvalifikač ní  předpoklady pro ú č ast ve výběrové m iizeni splňuje zájemce:

(i) vů č i jeho¾  majetku neprobí há insolvenč ni ří zení , v něm¾  by bylo vydáno
rozhodnutí  o ú padku nebo insolvenč ní  návrh nebyl zamí tnut proto, ¾ e majetek
nepostač uje k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení  nebo na jeho¾  majetek nebyl
prohlá¹ en konkurz. nebo proti které mu nebylo zahájeno konkurzní  nebo
vyrovnávací  Ťizení " nebo nebyl návrh na prohlá¹ ení  konkurzu zamí tnut pro
nedostatek majetku zájemce, nebo není  v likvidaci;

(ii) který nemá v evidenci zachyceny ¾ ádné  daňové  nedoplatky;

(iii)kteý nemá splatný nedoplatek na pojistné m nebo na penále na veřejné  zdravotní
poji¹ tění ;

(iv)který nemá splatný nedoplatek na pojistné m nebo na penále na sociální  zabezpeč ení
a pří spěvku na státní  politiku zaměstnanosti:

(v) kterlf nebyl pravomocně odsouzen pro trestný č in, jeho¾  skutková podstata,
jakkoliv souvisí  s předmětem podnikání  zájemce nebo zamý¹ leným ú č elem nájmu
Nebytové ho prostoru nebo pro jakýkoliv trestný č in hospodářský nebo jaký,koliv
trestný č in proti majetku. V pří padě právnické  osoby se tato podmí nka vztahule té ¾
na osobu vykonávají cí  í unkci statutární ho orgánu nebo č lena statutární ho orgánu
té to právnické  osoby;

(vi)který nemá závazky po lhů tě splatrrosti vů č i Vyhla¹ ovateli a jeho městským č ástem.
a zároveň závazky po lhů tě splatnosti vů č i Vyhla¹ ovateli a jeho městským č ástem
nemají  ant ¾ ádné  Propojené  osoby se zájemcem;

5



Zájemce
váahu k

(vii) kteý podal do výběrové ho ří zení  jedinou nabí dku.

prokazuje splnění  kvalit-rkač ní ch předpokladů  pro ú č ast ve výběrové m ří zení  ve
Č eské  republice předlo¾ ení m:

a) výpisu z obchodní ho rejstří ku, nebo předlo¾ ení m pí semné ho č estné ho prohlá¹ ení  v
pří padě, ¾ e není  v obchodní m rejstří ku zapsán, ve vztahu k bodu (i);

b) potvrzení  pří slu¹ né ho í ]rnanč ní ho ú řadu ve váahu k bodu (ii);
c) pí sernné ho č estné ho prohlá¹ ení  ve vztahu ke spotřební  dani ve vztahu k bodu (ii);

d) pí semné ho č estné ho prohlá¹ ení  ve vztahu k bodu (iii);
e) potvrzení  pří slrr¹ né  okresní  správy sociální ho zabezpeč ení  ve vztahu k bodu (iv);

0 výpisu z evidence Rejstří ku trestů  ve váahu k bodu (v); a
g) pí semné ho č estné ho prohlá¹ ení  r,e vztahu k bodu (vi);
h) pí semné ho č estné ho prohlá¹ ení  r,e vztahu kbodu (vii) fpozn, zť ýemce je povinen

v č estné m prohlá¹ ení  mimo jiné  potvrdit, ¾ e nabí dku do výběrové ho Ťí zení
nepodaly ¾ ádné  Propojené  osoby se zájemcem]

Je-li zájemce osoba se sí dlem vjiné  zemine¾ vČ eské  republice, prokazuje zájemce splnění
kvaliť rkač ní ch předpokladů  obclobnými doklady podle právní ho řáclu pří slu¹ né  země.

Tyto doklady nesmí  být star¹ í  ne¾  tři měsí ce přede dnem lyhlá¹ ení  výběrové ho Ť í zení .

c. cenovou nabí dku

Cenová nabí dka v Kč /m2lrok musí  být podana ve dvou identických originálech,
podepsána zájemcem nebo osobou oprávněnou zastupovat zá$emce a vlo¾ ena do
dvou samostatqých zalepených obálek s označ ení m ve formátu ,yýběrové  Í lzení  -
Rytí řská 404t12 - cenová nabí dka"; tyto obálky budou vlo¾ eny do jedné  spoleěné  obálky
spolu s nabí dkou. Cenová nabí dka se v pří padě nesplnění  formální ch nále¾ itostí  Podmí nek
tohoto qiběrové ho Yí zerlt neoteví rá a nabí dka se dále nehodnotí .

d. Doklad o slo¾ ení .Iistot)l

Po¾ adovaným dokladem je fotokopie platební ho pří kazu přijaté ho bankou vedoucí  ú č et
zájemce, který bude dokládat. ¾ e ú hrada č ástky odpoví dají cí  vý¹ i Jistoty byla provedena ve
prospěch Bankovní ho spojení  k ú hradě Jistoty.

e. Podrohný (rozpracovaný} popis záměru bttdoucí htl ryu¾ ií í  Neb)ltQvé ho
prostoru a č asový hartnonogram naplnění  tohoto záměru

í  Prohlá¹ ení  o :pusobu :aji¹ tění  ú hrady nájemné ho a realizace záměru, v něm¾

.ie nutno podrobnýtn :?usobem popsat, jakou,ftlrmou si zí iemce zaiistil nebo

:qii,stí ,í inanč ní  pro,středkv k ú hradě n1iemné ho a realizaci záměru. Prohlá¹ ení

.ie nutno doplnit doklady dosvědč 4ií cí mi reálnosí  zq.ii¹ tění  .í inanč ní ch
prostředku - např, (,i) informací  bank)l o konkré tní ,finanč ní  situaci zájemce. ze

které  bude :řejmé , ¾ e zájemce disponú e dostaí eč nými.finanč ní mi prostředb,,
nebo (ii) pří slibem po,sk_ytnutí  bankovní ho ú věru. apod,

g. Přehled dosavadní  č innosti, resp. zku¹ eností  zá.iemce v dané m oboru a
pří padné  rqí brence a to v rozsahu:
i. Období  výkonu č innosí i (tld-do)

ii. Struč ný popis hltwní ho předmětu č innosti
iii. Adre,su pt,ol,tlzol,ry, (prollozoved, kde Č innclsí  probí halct
iv. Obrat za po,ylet]ní  ú č etní  období  provozování  č innosť i

h. Po¾ adovattou dclbu nájmu

6



Prohlá¹ ení  o akceptaci Podmí nek výběrové ho řizení , vč eí ně ujednání  o smluvní
poktttě

j. Prohlá¹ ení  o sezn1mení  se s Nebytouým prostorem

Iv. krité ria hodnocení  nabí dek

Vyhla¹ ovatel bude hodnotit do¹ lé  nabí dky podle následují cí ch dí lč í ch hodnotí cí ch krité riÍ :

Metoda hodnocení

Komise pro oteví rání  a hodnocení  nabí dek (dále jen .,hodnotí cí  komise") Vyhla¹ ovatele bude

mí t minimálně 3 č leny, Pro hodnocení  nabí dek pou¾ ije hodnotí cí  komise Vyhla¹ ovatele

bodovací  stupnici v rozsahu 0 a¾  l00. Ka¾ dé jednotlivé  nabí dce bude dle dí lč í ho krité ria

přidělena bodová hodnota. která odrá¾ í  ú spě¹ nost předmětné  nabí dky v rámci dí lč í ho krité ria.

Nejlep¹ í  nabí dka bude ohodnocena 100 body. Jednotlivé  nabí clky ziskali bodovou hodnotu

tak, ¾ e poměr jejich hodnoty k hodnotě nejlep¹ í  nabí dky bude vynásoben i 00.

Celkové  hodnocení  podle bodovací  metody provede hodnotí cí  komise-tak. ¾ e jednotlivá

bodová ohodnocení  nabí dek dle dí lč í ch kí ité fií  vynásobí  pří slu¹ nou vahou dané ho krité ria. Na

základě souč tu l}sledných hodnot u jednotlivých nabí dek hodnotí cí  komise-stanoví  pořadí

ú spě¹ nosti jednotliých nabí dek tak, ¾ ejako nejú spě¹ něj¹ í  je stanovena nabí dka, která dosáhla

nejr,y¹ ¹ í  hodnoty.

V pří padě rovnosti bodové ho zisku bude vybrána jako nejvýhodněj¹ í  nabí dka toho zájemce,

která zí skala ví ce bodů  v rámci dí lč í ho krité ria hodnocení  A.

Jednotlivá dí lč í  hodnotí cí  krité ria

4.í . Yý¹ e nájemné ho dle cenové  nabí dky

Hodnocení  nabí dek v rámci tohoto dí lč í ho krité ria provede hodnotí cí  komise takto:

Nabí dce s nejvy¹ ¹ í  nabí dkovou cenou přidělí  100 bodft dal¹ í m nabí dkám pak přidělí  poč et

bodů  odpoví dají cí  poměru nabí dkové  ceny pří slu¹ nó nabí dky a nabí dkové  ceny nejly© © Í

nabí dky vynásobené mu 1 00.

Hodnotí cí  komise-tak zí ská bodové  hodnocení  nabí dky v rámci tohoto dí lČ Í ho hodnotí cí ho
krité ria. Hodnotí cí  komise následrrě vypoč te celkové  bodové  hodnocení  nabí dek v rtámci

tohoto dí lč í ho hodnotí cí ho krité ria po zohlednění  vahy krité ria 60 oÁ, a to vynásobení m
bodové ho hodnocení  jednotliqých nabí dek a vráhy krité ria a,6. Zájemce tak mŮ®e zí skat v
rámcí tohoto dí lč í ho hodnotí cí ho krité ria max. 60 bodů  do celkové ho hodnocení .

i.

60%Vý¹ e nájemné ho dle cenové  nabí dky

30%B

Navrhovaný ú č el nájmu, pří nosnost po¾ adované ho druhu č innosti pro

obyvatele a pro v¹ estranný rozvoj dané ho ú zemí , potřebnost a
zastoupení  po¾ adované ho druhu č innosti na dané m i:zemí , doba trvání
nájmu, v}¹ e zamý¹ lených investic zé $emce do technické ho áodnocení
N

l0%Zku¹ enosti zájemce v dané m oboru dle dolo¾ ených referencíC.

7

krité ria hodnocení Vaha

A,



4.2. Navrhovaný ú č el nájmu, pří nosnost po¾ adované ho druhu č innosti pro obyvatele
a pro v¹ estranný rozvoj dané ho ú zemí ,, potřebnost a zastoupení  po®adované ho
druhu č innosti na dané m ú zemí , doba trvání  nájmu, pří padně vý¹ e zamý© lených
investic zájemce do technické ho zhodnocení  Nebytové ho prostoru

Hodnocení  nabí dek v rámci tohoto dí lč í ho krité ria provede hodnotí cí  komise následovně:

Ka¾ dý č len hodnotí cí  komise přidělí  ka¾ dé  hodnocené  nabí dce v rámci tohoto dí lč í ho
hodnotí cí ho krité ria hlasy dle vlastní ho vvé ňeru s maximální m poč tem 100 hlasů .

Následně dochází  k ýpoč tu koneč né ho poč tu hlasů  jednotliých nabí clek, který odpoví dá
poměru souč tu hlasů  v¹ ech č lenů  hodnotí cí  komise přidělených pří slu¹ né  nabí dce a poč tu
č lenů  hodnotí cí  komise.

}rTabí dce s nejvy¹ ¹ í m koneč ným poč tem hlasů  přidělí  hodnotí cí  komise 100 bodů ; dal¹ í m
nabí dkám pak přidělí  poč et bodů  odpoví dají cí  poměru koneč né ho poč tu hlasů  pří slu¹ né
nabí dky a koneč né ho poč tu hlasů  nabí dky s nejvy¹ ¹ í m koneč ným poč tem hlasů
v_vnásobené mu 100.

Hodnotí cí  komise tak zí ská bodové  hodnocení  iednotlivých nabí dek v rámci tohoto dí lč í ho
hodnotí cí ho krité ria. I{odnotí cí  komise následně r,ypoč te celkové  bodové  hodnocení  nabí dek
v rámci tohoto dí lč í ho hodnotí cí ho krité ria po zohlednění  váhy krité ria 30 Yo, a to
vynásobení m bodové ho hodnocení  jednotlivých nabí dek a váhy krité ria 0,3. Zájemce tak
mů ¾ e zí skat v rámci tohoto dí lč í ho hodnotí cí ho krité ria max. 30 bodů  do celkové ho
hodnocení .

4.3. Zku¹ enosti zájemce v dané m oboru dle dolo¾ ených referencí

Hodnocení  nabí dek v rámci tohoto dí lč í ho krité ria provede hodnotí cí  komise následovně:

Ka¾ dý č len hodnotí ci komise přidělí  ka¾ dé  hodnocené  nabí dce v rámci tohoto dí lč í ho
hodnotí cí ho krité ria hlasy dle vlastní ho uvá¾ eni s maximální m poč tem 100 hlasů .

Následně docházi k ýpoč tu koneč né ho poč tu hlasů  jednotlivých nabí dek, ktery odpoví dá
poměru souč tu hlasů  v¹ ech č lenů  hodnotí cí  komise přidělených pří slu¹ né  nabí dce a poč tu
č lenů  hodnotí cí  komise.

Nabí dce s nejvy¹ ¹ í m koneč ným poč tem hlasů  přidělí  hodnotí cí  komise 100 bodů ; dal¹ í m
nabí dkám pak přidělí  poč et bodů  odpoví daií cí  poměru koneč né ho poč tu hlasů  pří slu¹ né
nabí dky a koneč né ho poč tu hlasů  nabí dky s nejvy¹ ¹ í m koneč ným poč tem hlasů
vynásobené mu 100,

Hodnotí cí  komise tak ziská bodové  hodnocení  jednotlivých nabí dek v rámci tohoto dí lč í ho
hodnotí cí l'o krité ria. Hodnotí cí  komise následně vypoč te celkové  bodové  hodnocení  nabí dek
v rámci tohoto dí lč í ho hodnotí cí ho krité ria po zohlednění  váhy krité ria 10 oÁ, a to
r,ynásobení m bodové ho hodnocení  jednotlivých nabí dek a váhy krité ria 0.I. Zájemce tak
mů ¾ e zí skat v rámci tohoto dí lč í ho hodnotí cí ho krité ria max. 10 bodů  do celkové ho
hodnocení .

v. ostatní  ustanovení

Podání m nabí dky do výběrové ho řizení  zájemce stvrzuje svů j závazek uzaví it
s Vyhla¹ ovatelem Nájemní  smlouvu a podepsat Notařský zé tpis, pokud k tomu bude
Vyhla¹ ovatelem vyzván v Oznámení , a to ve lhů tě stanovené  Vylrla¹ ovatelem v
Oznámení . V pří padě, ¾ e vybraný zájemce qý¹ e uvedenou povinnost poru¹ í  nebo pokud
nedoruč í  Vyhla¹ ovateli Nájemní  smlour,u podepsanou vybraným zá$emcem ve lhů tě

1

8



stanovené  v Oznámení , nebo pokud jinak zmar"í  nabytí  ú č innosti Nájemní  smlour,y,
zavazuje se uhradit Vyhla¹ ovateli smluvní  pokutu ve vý¹ i Jistoty. Pro tento pří pad
zájemce podání m nabí dky do výběrové ho ří zení  souhlasí  s tí m, ¾ e Vyhla¹ ovatel je
crprávněn pou¾ í t na ú hradu smluvní  pokuty Jistotu slo¾ enou zájemcem v souladu
s těmito Podmí nkami, tj. ¾ e Vyhla¹ ovatel je oprávněn si ponechat zájemcem slo¾ enou
Jistotu k ú hradě smluvní  pokuty.

2. Zájemcí " se kterym bude uzavřena Nájemní  smlouva, nebude poskytnutá Jistota
vrácena, ale bude Vyhla¹ ovatelem pou¾ ita (započ tena) na slo¾ ení  jistoty zaí ádné  plnění
povinností  nájemce dle Náiemní  smlouvy ve smyslu § 2254 zákona č . 8912012 Sb..
obč anský zákoní k, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů . Zé tlemce podání m nabí dky do
výběrové ho ří zení  rljadřuje s tí mto postupem soulrlas.

3. Neú spě¹ ným zá_jemců rn, kteří  poskytli Jistotu. bude .Iistota vrácena po vyhodnocení
ýběrové ho Ťí zeni.

yI. závé reč ná ustanovení

1. Lhů ta, po kterou je zájemce vázán svou nabí dkou do výběrové ho í izen| č iní  90
kalendářní ch dnů  a zač í ná bě¾ et dnem následují cí m po skonč ení  stanovené  Lhů ty pro
podání  nabí dky. Zájemc| jeho¾  nabí dka byla vybrána jako nejvhodněj¹ í , se lhů ta, po
kterou je svojí  nabí dkou vé uán, prodlu¾ uje o 90 dnů . Po dobu. po kterou je zájemce
vázán svou nabí dkou, není  zájemce oprávněn svou nabí dku odvolat nebo vzí t zpět.

2. Vyhla¹ ovatel si vyhrazuje právo Podmí nky v prů běhu výběrové ho í í zeni kdykoliv před
uplynutí m t,hů ty pro podání  nabí dek dodateč ně změnit, popř. doplnit, a to za stejných
podmí nek pro v¹ eclrny zájemce, V takové m pří padě Vyhla¹ ovatel zveřejní  změnu nebo
doplnění  Podmí nek na ú řední  desce Magistrátu hl. m. Prahy po dobu nejmé ně [30] dnů .
Změna nebo doplnění  Podmí nek mů ¾ e být souč asně zveřejněna na webových stránkách
https://realitniporlalpraha.cz. Pokud Vyhla¹ ovatel provede změnu nebo doplnění
Podmí nek, neskonč í  Lhů ta pro podání  nabí dky dří ve, ne¾  po uplynutí  [30] dnů  od
zveřejnění  změny nebo doplnění  Podmí nek na ú řední  desce Magistrátu hlavní ho města
Prahy.

3. Vyhla¹ ovatel si vyhrazuje právo změnit návrh Nájemní  smlour,lr. V pří padě, ¾ e zájemce
změnu návrhu Nájemní  smlouvy pí semně nepotvrdí  Vyhla¹ ovateli ve lhů tě stanovené
Vylrla¹ ovatelem, pova¾ uje se ú č ast zájemce ve výběrové m ří zení  za ukonč enou a
zájemci brrde vrácena slo¾ ená .Iistota.

Vyhla¹ ovatel si vyhrazuje právo po¾ ádat zájemce v prů běhu ýběrové ho ří zení  o
doplnění  č i upřesnění  jejich nabí dek umo¾ ňují cí  jednoznač né  posouzení  nabí dky č i
odstranění  pří padných nejasností  a nesrozumitelností  nabí dky.

Vyhla¹ ovatel si rovně¾  vyhrazuje právo nevracet zájemců m nabí dky vč etně pří loh,
odmí tnout v¹ echny předlo¾ ené  nabí dky nebo výběrové  Ťizení  kdykoliv a bez uvedení
dŮvodů  zru¹ it č i přeru¹ it, a to na základě zveřejněné ho záměru na ú řední  desce MHMP.

Vyhla¹ ovatel upozorňuje na skuteč nost, ¾ e zájemci nemají  v souvislosti s ú č astí  v tomto
výběrové m Ť í zení  nárok na náhradu ¹ kody, ani na náhradu nákladů  r,ynalo¾ ených v
souvislosti s výběrovým ří zení m. To platí  i v pří padě. ¾ e záýemce podá nejvlrodněj¹ í
nabí dku a splní  podmí nky ýběrové ho Ťizení , a přesto nebude s tí mto zájemcem
Nájemní  smlouva uzavřena z dů vodu neschválení  její ho uzavření  radou hlavní ho města
Prahy.

Podání m nabí dky do výběrové ho ří zeni zájemce stvrzuje, ¾ e se seznámil s těmito

4

5

6,

7

9



8

9

podmí nkami a ¾ e s těmito Podmí nkami souhlasí , vč etně ujednání  o smluvní  pokutě.

Zájemce bere na vědomí , ¾ e Vyhla¹ ovatel je oprávněn pro ú č ely tohoto výběrové ho

í í zeni z,ptacovávat osobni ú daje zájemce. Informace o zpracování  osobní ch ú dajŮ a o
právech zájemce v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  jsou k dispozici na

internetových stránkách Vyhla¹ ovatele na adrese:

http ://www.praha,err/j np l czl o *meste/magistrat/gdpr/index.html.

Pro rylouč ení  jakýchkoliv budoucí ch pochybností  upozorňuje Vyhla¹ ovatel zájemce, ¾ e

se r,yhlá¹ ení m tohoto výběrové ho Ťizeni a následným pří padným pronájmem

Nebytové ho prostoru, jakkoliv nezavazuje k ¾ ádné  souč innosti č i spolupráci souvisejí cí
s dai¹ í m vyu¾ ití m Nebytové ho prostoru (např. v rámci stavební ho ií zení  apod.).

Toto výběrové  Ťí zení  není  ří zení m dle zákona č . 13412016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů .

Y Praz,e dne 1. tt.2023

Zavyhla¹ ovatele

J Rak
ředite1 s majetkem

Pří tohv: Situač ní  plánek Nebytové ho prostoru
kolaudač ní  rozhodnutí

ilí
10

10.



M
€

<>
I

!

,,P

),í
1-1

=]
.1

\,\

ý

O
tor

o
{Ja)o
\o
l_
(§

.F'a
l

r
(§
(-
(§
t-
o-
ÝO
Ý
Nr
\(§y
cn)t-
+.

ť .

tj7
-:



TABULKA PODLAHOVÝCH PLOCH

NP č . 102 í řská 404/12

celkem t29,85

m2c

56,881.23 obchodní  plocha

3,991.24 Wc

4,o21.25 sprcha

vstup 4,321.26

pří pravna 27,751.27

předsí ň 6,L4I.28

5,t61.29 kancelář

tL,o91.30 sklad

0,51.31 ú klid



oDBoť  vÝstlwy onvoDxí Ho ú Řapu v pRAzE 1

telefon 20 40 51-5, ?a 49 50,9
115 6S Prnha'1, Vodič kova 18,

R}iI,1o
Ing.Pavo} ljedláč ek

V }rá ji 32

}70 OO Praha 7

Ťoto

SAPROrproj,,realitní  a staveb,kanc1,

Ing.An,toní n §ajt} :

Dobrovské ho 6

}7O 00 Pralra ?
Obvodní  ú řad v Prazo ,]

odbc}r VýsMVby /U
, Vodič kova 

,l8

1 
,1 5 68 Praha 1

Prahadne: 15n6, 1?9}

Fraha '| ,z,astoupěný
6 rPraha ? 1podal dne

utí  pro stavbu rekon-

.404 rPraha L-Staré

1pzfunrli,rlri:,Í n;lr},
//a - á-

právn í rl,-tci clno

l0

va¹ e znač ka:
Na§e č .|,

]-Be -L/4a4Výst, 2

Věc Ko'1 audaón í  rozhoc1 nutí

ave1 SBdtáěek,V hádn J?,
ijtavební k RE[lO*In8,P

Antoní n Sa jtl 1Dobro v ské }-to

kance Láí ,í  §APRO-Ing,
ciání  ko].auclaění ho rozhodn

/q

7 ,5.l.gg3 návrh na vy
ostor v pří zení  objektu č p

strukce n€bytových pr
středisko ryclilé ho obóe rst vení  nnno mÍ srnn,

Nié sto,Rytí řská 12 na

pro kte rou by}o vydán o stavební  povo]"ení  dne 26,2,199] pod dj,

st,1? 36/92*Be* ll4O4,
oů le § 82, odst,1 zákona ó,5o/l9'l6 Sb,vý

Oclbor vý stavby OÚ v Praz"€ 1 p

í rn ř,ú clu ,/st,nvební  rákonl
o ú remním p}dnování  a stavebn

povoluj e u¾ ,í v ání

stavby sli,ediska ryclr}é ho obóerstvení  v domó óp,404,Pralra 1-,jtaré

r;i;|;ť ::ffi::"'ii*r,,ou, 
ur&ou ke konzumac1 a vť c pro nú v¹ těvní ky,

Dále .kuchyňskou pří pravn_,ni,o"",t," ovoce a zelentny,umyvárnu stol*

ní lro nádobí , st<lalové  prostory, ¹ r_rtny,umyvárnu, §e sprclrou a WC pro

zi_rtlt ěsLnance. ; _

},lepodstatné  odchy}ky skuteč né ho pi,oveú ení  stuvby oci dokurnentace

ověřené vestavební nrřÍ zenÍ jsouvyznaÓenyvdokumentaci.Tyto
oc.lciryI}ry nevy¾ adují  zvlá© tn1 Ť ,í zení ,

í č ková/27BVyřtzu|e/llnka 1n8,{edrn

rV ft,ť t

uvÁDĚJTE run¹ r óí slo JEDNAoí



,,í

i( č . j.Y;ist.2279/93-se-1 /4c,|

Ko}autjaěrrí  rozhoonutí  je zárouuň v" suys}u § ge oost, J stavební ho

zákona osvěclč ení m, ¾ e provozovna je způ sobi}á k provoztf ,

cďů voonění :

Návrh byl prez.kourirán při ú stní n jecrnání  spo jené m s nrí stní n ¹ i:tření m,

kLeré  §e kona}o one 21,>,}99J,

Ke s tavbě se vy jádřily tyto dotč ené  or6ány slátní  správy: pú pp ,0I,1s_},

Je 3ich s L3nov is}cu ne jsou záp,,lrná ,lni protichú ú ná

Ke }rolau(ií ]c i stl,vby by}y ;L_rřealo¾ eny v ¹ ec}iny po;aclované  kolaurlač ní

doklaciy o1e stavební ho povolení ,

vi,í aení bylor.jt© !ěno,¾ e§tavbeÚeproveclÓntlpodleclokrrrnerrtuce
ověř.ené  stavební m ú ř,adem Ve stavební n ř,í zení  a ¾ ,e byly r]odr¾ eny

pouní n§ stanovené  ve stavební n pcvoiení ,

Prot,i tonuto roz}:odnutí  3e pří pustné  oóvolání  clo }5ti dnů  ode clne

do,uč ení  k cdboru v;i stavby NiI]J,]p v Praze 1ltiásnovka 8 ,Pc<iání n uČ i-

něným u odboru výstavby OÚ v Praze },Vodič kova }8,

Ing, Zuz ana

)

daru

'<)

v,:doucí  oC.boru v
-1 6

L

H I

Doruóu;e §e 1ako ú č astní kur ř,í zení ;

Na, věoorní :
I , sp 1sy 1\ -lU
2. arch. pIáql or,lěť ,. c1olruhent,ace
a AlŤr 1
) o v!;t./ J

4. O§ §P0
l..tr t;TlliD

) . l Vr !

6, oO§ OÚ-}
? 

^1]T-j 
j,lLTt,,P

I d V! r r)rf Jru

vlustní ,k Comu - II"vgienická
st:nice h]-. m.!'rahy, -Rylí í ,skál2,
rruhr_; 1.

v



\

§

*§
$

., 2t,j

,,] 
" ť "

§

i'" ¹ ;

l



-sryf

i,ilj:i:-,!",:

i
$

tť _
' .' .::

1r

,


